
  

 
Sted: Glomtun 

 
Dato: 200324 

 
Klokkeslett: 19.30 

 

 
REFERAT årsmøtet 

 

Sak 1 

Møteleder: Bersvend Salbu. Referent : Liv Marit Mælen 

Sak 2 

Godkjenning av fullmakter. 

Sak 3 

Innspill fra Nils P Hagen: Det holder ikke at medlemmene får info om saker til årsmøtet langt etter 

fristen. Det manglet info om sak om fòringsplasser og sak 7. Skal saker behandles i et årsmøte, må 

alle papirer være sendt ut samlet innen fristen. Styret må også komme med innstillinger til de ulike 

sakene som skal behandles. Jakt-og fiskeutvalget beklaget den ene saken, der mail hadde havnet i 

søppelpost. Styret tar dette til etterretning. 

Sak 4 

Erik Aaen og Dag Inge Østgård 

Sak 5 

Styrets årsmelding: 

De leses ikke opp: refereres til utsendt info i innkalling.  

Jakt og fiskeutvalget: 

Hva med beiteskader? Forskjeller her? Kommer tilbake til dette under sak 7. 

Veiutvalget:   

Skogsbilveien: Når blir denne reparert ferdig? Utbetaling ble gjort i 2019. Befaring legges inn i løpet 

av 2024. Hva med gammelveien fra Telnes? Bru? Det står i årsmeldinga, men leder i utvalget legger 

seg flat over at dette har blitt tatt tak i. Tidsperspektiv? Har hatt møte med Kommunen. Det må 

søkes om midler, styret har gitt tillatelse for å kunne hente inn ekstern hjelp for å kunne ordne 

dette. Innspill på at stikkrenner er ødelagt – hvem har ansvar? Den må i såfall stenges. Forrige 

årsmøtet mente at denne utgiften skulle vi kunne dekke, med midler vi innehar. Møteleder 

oppfordrer medlemmer til å ta løpende kontakt gjennom året og gjerne komme med forslag på 

løsninger. 
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Beiteutvalget: 

Det er gjennomført hamnekontroll på strekningen Brennrud- Aspheim. Berørte parter har fått 

tilsendt rapporten. 

Innspill fra salen: 

Hvis vi reparerer og setter istand gjerde rundt vår eiendom og ikke naboen, forflytter vi bare 

problemet. Hva gjør vi og når? Store kostnader med å få tette igjen hele strekket. Forslag fra salen: 

eneste som fungerer godt, er et mest mulig rett gjerde uten vinkler og utstikkere der dyra kan 

samles og bli «tvunget» til å jobbe seg gjennom. Se på hvordan det ble løst i det eksisterende 

sperregjerde i grunneierlaget. Det settes i gang ei prosjektgruppe, se sak 11.  

Årsmeldinger godkjent. 

 

Sak 6 

Regnskapsfører har lagt ved en god forklaring på årets tall, sammen med innkallingen.  

Spm fra salen: Hvorfor er det satt av så mye som 200 000,- til arealutbytte? 

Grunneierlaget har tidligere ikke vært i skatteposisjon på grunn av et større skattemessig 

fremførbart underskudd, som ved inngangen til 2023 fortsatt var i underkant av 250 000 kr. 

Regnskapsmessig resultat før skatt totalt for Grunneierlaget var opprinnelig, og uten avsetning til 

arealleie, 310 000 kr. Gaven til Åsansameiet er ikke skattemessig fradragsberettiget i TVG, og det vil 

derfor økte det skattemessige resultatet. Her kommer det fremførbare underskuddet til 

anvendelse, og man ender på et skattemessig resultat på ca. 210 000 kr, og grunneierlaget får rundt 

50 000 kr i betalbar skatt. Med god likviditet og solid egenkapital i Grunneierlaget, er det derfor 

avsatt 200 000 kr i arealleie for 2023 etter styrets innstilling, slik at regnskapsmessig resultat før 

skatt bli nedjustert til 110 000 kr, og man eliminerer betalbar skatt til det minimale (hovedsakelig 

formuesskatt, som man uansett ikke kommer utenom når man har en positiv nettoformue). 

FORSLAG fra Nils P Hagen: Sette av alt overskudd fra jakta hvert år, til arealleiekonto.  

23 for Nils P Hagen sitt forslag, vedtatt. 

 

Konsekvens: 246 000, i resultat. Skattemessig underskudd på dette beløpet. Administrering av 

laget: da tapper vi beholdning over tid. Generelt underskudd dette året ble 50 000,-  
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Sak 7 

Regler og priser på jakt: 

FORSLAG: Når du skyter en kalv, får du et nytt dyr på samme kort.  

Styret i jaktutvalget har ingen konkrete forslag. Her bør saken utsettes og diskuteres i styret der 

først. Årsmøtet foreslår å utsette behandlingen av dette. Hvilke regler gjelder i dag? Her må det 

komme frem mere info, før avstemning.  

Pris pr kort 1000,-for grunneiere.  Kilospris pr kilo skutt i etterkant. Det er nå økende antall hjort, så 

dette er et forslag om å premiere uttak av dette. Vil få en økt inntekt iom inngangsprisen er 4000,-, 

om du skyter eller ei. 

Oppfordring av å slutte med kompisjakta; ønske fra salen om å la dette stå Det er økende antall 

unge jegere. 

Fra 10.sept er det fortsatt beitedyr i marka, så denne datoen bør styret da vurdere. 25.sept er de 

aller fleste dyra inne fra beite. Innspill på at det fungerer bra i Magnilldalen fra 10.sept, men både 

der og i Vingelen sanker de inn tidlig.  

FORSLAG: 

Det gis tilslutning til at jakt og fiskeutvalget får et mandat til å utarbeide forslag til jakta starter, 

men skal samarbeide med beiteutvalget om dato for å slippe løshund. 

 

FORSLAG: 

Indeksregulering av priser på både jakt og vei. Det som står nå, er et grunnlag fra 2019. Forslag til 

årsmøtet om hva som er grunnlaget til vedtak. 

Regulering etter Konsumprisindeks etter siste justering. 

Vedtatt. 

Sak 8 

Elektroniske bommer:  

Hvis vi går for 5 stk: Hva med de resterende veiene? Skal de stenges? Anslaget mot at det blir 50% 

økning i passeringer for å kunne dekke kostnader. 3 års gjennomsnitt er lagt til grunn. Kjøp av 

sesongkort og oblater har vært økende, men føring i regnskap viser noe feil grunnlag. De faktiske 
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bompengene er på 80 000,- , så de 120 000,- som regnskapet viser blir feil. Oversikten på dette kom 

styret i hende i dag, så beklager at denne infoen ikke har blitt sendt ut på forhånd. 

Utfordring: Mange innfartsveier, for lite trafikk på dagskort. Utgjør kun 18%. 

Hva med samarbeidet med Vingelen? Leier pr dd regnskapstjenester fra dem, så de fakturerer rette 

eiere. Grunneier-avtalen bør vel kunne videreføres med Vingelen. 

Litt for lite tallgrunnlag. Bare basert oss på å hente inn fra veinett ellers i Kommunen. Skal det 

videre arbeidet settes bort, kjøpe denne tjenesten? Må vurdere arbeidsmengden til styret. 

Årlig kostnad pr nå, har vært på ca 16 000,- årlig for at Vekstra skriver ut oblater m.m  

Mange er positive til at vi skal få til elektroniske bommer, men det bør da være slik at vi har råd til 

bom på alle innfartsveiene. For mange usikre kort pr nå: antall passeringer, utgiftene totalt og hva 

kommer av teknologi i årene som kommer? 

FORSLAG:  

Kjøp av elektroniske bommer utsettes. Veiutvalget jobber videre med en plan for bom i Lonsjølia.  

Frigjøre oss fra Vingelen og Magnilldalen 

Økt kontroll. Det kan ordnes et eget nummer i Vipps for hver enkelt bom, for å kunne skaffe seg en 

oversikt over mengde passering. 

Sak 9: 

Saken behandles ikke. Forslagsstiller Nils Tormod Mælen foreslår at denne saken taes opp til neste 

årsmøtet pga lite tilbakemelding fra styret. Her må det gjøres en jobb før årsmøtet, i samarbeid 

med berørte parter.  

 

Sak 10: 

Hvem sjekker veistandard både før og etter? Det ble filmet i forkant. Treffer dette høstferien, må 

det ut informasjon i meget god tid. 

Det er lagt på et solid gruslag på veinettet, så bekymret for hvor store ødeleggelser det blir i 

etterkant. Forutsetning av gode avtaler. 

FORSLAG: årsmøtet er positive til at styret kan vurdere om dette kan gjennomføres. Vedtatt. 
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Sak 11 

Infosak fra beiteutvalget: rapporten er sendt ut til dem det gjelder.  Styret har et forslag om at 

denne prosjektgruppa får et år på seg til å jobbe frem et vedtak for gjerdeløsninger på denne 

strekningen. Innspill: enkelte grunneiere ønsker å reparere sine utmarksgjerder nå, men en vil da 

flytte problemene videre om ikke alle gjør det denne sommeren. Et sperregjerde fratar ingen 

plikten til å gjerde. Alle innspill taes med videre. Nofence? Kostbart, men taes med i vurderinger. 

Sak 12 

Styret får godkjenning til å justere inn allerede vedtatte saker fra årsmøtet. Sjekke om å plassere 

noe av overskuddet over på kontoer vi innehar med en høyere rente.  

 

Sak 13 

Strømgraving 

Styret har hatt innspill til turlaget om at store deler av traseen etter strømgraving nå blir ny 

skiløypetrase, slik at en slipper mye av løypenettet etter vei. Turlaget og styret i TVG hadde et møte 

i april, der det ble diskutert mulighetene for at turlagets medlemmer skal kunne parkere gratis på 

en av parkeringsplassene. Dette for å kunne forsvare løypekjøring, ifølge turlaget. Hvem skal føre 

kontroll med dette? Uansett kan ikke dette forsvares ift mengden av brøyting kontra Tylldals- og 

Brydalskjølen. Veiutvalget fortsetter dialogen med Turlaget om trasèer og andre utfordringer. 

Stenging av vei mellom Åsanlia og Gammelvangan. 

Innspill fra Øyvind Hodal: Denne veien er ikke oppgradert etter NATO-øvelsen, slik som det var 

planlagt. Det ble lagt inn i 5-årsplanen at denne veien skulle oppgraderes. Dette ble tatt ut av 

planen og er ikke blitt utført. Det er et ønske om at denne veien fortsatt skal kunne vinterbrøytes. 

Det er Øyvind som har utført dette og føler at saksfremlegget legger skyld på at brøyting er årsak til 

ødeleggelser. Årsaken til at veien er ødelagt, er misvisende i saksfremlegget. Her var det blant 

annet parkert en trommel,  oppsamlinger av grus og tette stikkrenner. Dette kunne Lars Olav 

Harsjøen bekrefte. Prinsipielt imot at denne nå skal stenges.  

Veiutvalget har hatt befaring om at skiløypa skal legges om, slik at bruken av denne veibiten da blir 

mindre aktuell for bruk vinterstid. Generelt blitt mye endringer denne vinteren pga strømgravingen. 

Veiutvalget fortsetter dialogen med turlaget om de ulike endringene som kommer. Få alt inn på et 

oversiktskart.  
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Oppfordring til å kalle inn til et møte om veinettet vårt. Gjerne plotte dette inn på et kart: hvilke 

veier har TVG ansvaret for vedlikehold av. 

 

Innspill fra Nygårdshaug, Jordet, Aaen og PH Hansæl: 

Vil gjerne ha et medlemsmøte om hvordan vi kan løse de ulike problemene rundt fòring av storvilt i 

årene fremover.  

FORSLAG: Styret, ved jakt-og fiskeutvalget, Glommen og Utmarkstjenester sammen med 

forslagsstillere møtes og finner løsninger. 

 

 

 

Sak 14 

VALG- 

Det kom forslag på ny kandidat i veiutvalget: Lars Olav Harsjøen, der Erik Tveråen er på valg. 

Bjørn Jordet ble foreslått som nytt medlem i valgkomitèen. Her var allerede Tormod Oldertrøen 

innstilt som kandidat fra valgkomitèen. 

Forslag til skriftlig valg av leder og ny kandidat i veiutvalget. Olav Østigård og Bjørn Aasen utnevnt 

som tellekorps.  

Lars Olav Harsjøen valgt som nytt medlem av veiutvalget. 

Forslaget om Bjørn Jordet ble trukket. Tormod Oldertrøen ny inn i valgkomitèen.  

Karin Myren Graneng ble gjenvalgt som leder med 30 mot 16 stemmer. 

Egil Vangen valgt som ny leder av beiteutvalget. 

Jarne Storås valgt som ny leder i jakt- og fiskeutvalget. 

Valgkomitèen har ikke lyktes i å få inn en ny i styret i rollen som sekretær. Stryet skal bestå av 5-7 

medlemmer. Esten Vingelen sa seg villig til å tre inn i styret, dog ikke som sekretær. Enstemmig 

vedtatt. Styret konstituerer seg selv. 
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